平成 18 年 6 月 9 日

各 位

株式会社りそなホールディングス

                                 （コード番号８３０８）

第 1種第一回優先株式転換価額決定に関するお知らせ

 当社発行の第 1 種第一回優先株式の転換価額が、下記のとおり決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．当初転換価額の決定

          当初転換価額  ：360,400 円

         ２．適用日

        平成 18年 7月 1 日

         ３．決定理由

         上記優先株式の普通株式転換条項による。

以  上